

**Reconstructia Blocului operator
al IMSP Institutul de Medicina
Urgenta, str.Toma Ciorba
nr.1,municipiul Chisinau
N071/19-MD-2019-04-18-1-
11/265-AIT.SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-13
Automatizarea AIT

Valoarea de deviz 162 250,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Termometru 0...120°C	buc	2,00	8,88 8,88	17,76 17,76
2	11-03-011-01	Termostat 0...90°C	set	2,00	295,70 284,78	591,41 569,57
3	11-02-002-01	Termomanometru 0...120C/0...0.6MPa	buc	16,00	131,71 130,66	2 107,32 2 090,52
4	11-02-002-01	Termomanometru 0...150C/0...1.0MPa	buc	5,00	131,71 130,66	658,54 653,29
5	11-02-002-01	Termomanometru 30...50C/0...0.6MPa	buc	2,00	131,71 130,66	263,42 261,32
6	11-02-002-01	Termomanometru 30...50C/0...1.0MPa	buc	1,00	131,71 130,66	131,71 130,66
7	11-02-002-01	Manometru 0...0.4MPa	buc	1,00	131,71 130,66	131,71 130,66
8	11-02-002-01	Manometru 0...0.6MPa	buc	11,00	131,71 130,66	1 448,78 1 437,23
9	11-02-002-01	Manometru 0...1.0MPa	buc	3,00	131,71 130,66	395,12 391,97

1	2	3	4	5	6	7
10	11-02-002-01	Dispozitiv ДМ-2010Сг-0.4МПа	buc	1,00	131,71 130,66	131,71 130,66
11	11-02-032-01	Convertizor ДР-ПП-10-20 (датчик-реле потока)	buc	1,00	145,88 142,71	145,88 142,71
12	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 ECL Comfort 310	buc	1,00	145,88 142,71	145,88 142,71
13	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 ESMT	buc	1,00	145,88 142,71	145,88 142,71
14	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 ESMC	buc	4,00	145,88 142,71	583,50 570,83
15	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 ESMU	buc	1,00	145,88 142,71	145,88 142,71
16	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, Presostat (реле-давления KPI 35)	buc	1,00	98,94 98,94	98,94 98,94
17	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, Releu (реле разности давления RT262A)	buc	1,00	98,94 98,94	98,94 98,94
18	10-01-039-06	Batarea (литиевая)	buc	1,00	126,85 126,85	126,85 126,85
19	10-08-001-02	Concentrator: modul GSM/GPRS	buc	1,00	2 481,21 2 473,61	2 481,21 2 473,61
20	10-04-066-07	Priza si taimer Feron TM24	buc	2,00	63,42 63,42	126,85 126,85
21	10-04-066-05	Sonerie ЦИКЛОП-3	buc	1,00	63,43 63,43	63,43 63,43
22	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, КП101	buc	1,00	132,10 114,17	132,10 114,17
23	08-03-532-	Post de comanda cu butoane,	buc	1,00	132,10	132,10

1	2	3	4	5	6	7
	4	destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ABLF-22 красный			114,17	114,17
24	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm (кран 14М 1-16)	buc	42,00	79,28 79,28	3 329,86 3 329,86
25	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 18*1,2 mm	100 m	0,22	2 617,36 1 953,64	575,82 429,80
26	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane 60x60x3000mm	100 m	0,19	2 623,53 2 384,68	498,47 453,09
27	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane 60x100x3000mm	100 m	0,03	2 624,33 2 385,33	78,73 71,56
28	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane 60x200x3000mm	100 m	0,06	2 623,83 2 385,17	157,43 143,11
29	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 15 mm	100 m	0,05	3 599,40 2 201,40	179,97 110,07
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,25	786,48 786,48	983,10 983,10
31	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² КВВГнг-LS	100 m	1,13	3 787,75 3 272,79	4 280,16 3 698,25
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	0,57	1 916,96 1 509,58	1 092,67 860,46
33	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,07	2 663,43 2 182,00	186,44 152,74
34	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane 100x100x3mm L=2.5m	100 m	0,06	2 623,83 2 385,17	157,43 143,11
35	08-01-087-3	Constructii metalice (metize)	t	0,005	5 744,00 3 944,00	28,72 19,72
36	11-06-001-	Panou ПЧУС 650x500x220	buc	1,00	557,69	557,69

1	2	3	4	5	6	7
	02	ЩМП-3 1P54			498,53	498,53
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, BH32/3/32	buc	1,00	71,64 71,04	71,64 71,04
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, BA47-29M/1/C5	buc	5,00	71,64 71,04	358,19 355,19
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, АД12/2/16/10	buc	2,00	71,64 71,04	143,27 142,07
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, ALCLR-22	buc	3,00	71,64 71,04	214,91 213,11
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, SB-7	buc	6,00	71,64 71,04	429,82 426,22
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AEA-22	buc	2,00	71,64 71,04	143,27 142,07
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, ПЭ37-44У3	buc	12,00	71,64 71,04	859,65 852,45
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, BC-33-1	buc	2,00	71,64 71,04	143,27 142,07
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AD-22DS белый	buc	1,00	71,64 71,04	71,64 71,04
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AD-22DS красный	buc	4,00	71,64 71,04	286,55 284,15
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AD-22DS желтый	buc	1,00	71,64 71,04	71,64 71,04
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AD-22DS зеленый	buc	3,00	71,64 71,04	214,91 213,11
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, Д226Б	buc	12,00	71,64 71,04	859,65 852,45
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, звонок	buc	1,00	71,64 71,04	71,64 71,04
51	11-08-001-	Racordare retelelor electrice la	100	1,10	653,29	718,62

1	2	3	4	5	6	7
	04	aparate prin lipire	buc		653,29	718,62
52	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu	100 m	0,90	1 078,24 1 078,24	970,42 970,42
53		Стоимость материалов, неучтенных ценником	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
54	Pretul firmei	Кран 14М1-16	buc	42,00	102,00 0,00	4 284,00 0,00
55	Pretul firmei	Труба стальная Д18*1.2 мм	m	22,00	21,00 0,00	462,00 0,00
56	Pretul firmei	Canal metalic 60x60x3000mm	m	19,00	40,00 0,00	760,00 0,00
57	Pretul firmei	Canal metalic 60x100x3000mm	m	3,00	48,00 0,00	144,00 0,00
58	Pretul firmei	Canal metalic 60x200x3000mm	m	6,00	74,00 0,00	444,00 0,00
59	Pretul firmei	Furtun din metalic P3-ЦХ-III Д15 мм	m	5,00	12,30 0,00	61,50 0,00
60	Pretul firmei	Teava gofro din v/p D16	m	57,00	3,70 0,00	210,90 0,00
61	Pretul firmei	Teava gofro din v/p D32	m	7,00	11,00 0,00	77,00 0,00
62	Pretul firmei	Cablu KBBГнг-LS-4*1.0 mm2	m	95,00	13,95 0,00	1 325,25 0,00
63	Pretul firmei	Cablu KBBГнг-LS-4*1.5 mm2	m	24,00	16,10 0,00	386,40 0,00
64	Pretul firmei	Cablu KBBГнг-LS-5*1.0 mm2	m	21,00	15,40 0,00	323,40 0,00
65	Pretul firmei	Cablu KBBГнг-LSLTx-4*1.0 mm2	m	18,00	14,80 0,00	266,40 0,00
66	Pretul firmei	Cablu КГВВнг-LS-2*0,75 mm2	m	43,00	9,40 0,00	404,20 0,00
67	Pretul firmei	Cablu КУГВВЭнг-LS-2x0.5 мм2	m	37,00	12,10 0,00	447,70 0,00
68	Pretul firmei	Провод ПВ1*1,5 мм2	m	50,00	2,50 0,00	125,00 0,00
69	Pretul firmei	Провод ПВ3*1,5 мм2	m	40,00	2,50 0,00	100,00 0,00
70	Pretul firmei	Canal metalic СКО-100x100x3mm L=2.5m	m	6,00	112,00 0,00	672,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			38 534,25
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			5 998,90
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			761,08
		<i>Total</i>				45 294,23
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			20 262,94
		<i>Total</i>				65 557,17
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 933,43
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				69 490,60 26 661,76
		2. Utilaj				
71	Pretul firmei	Termometru 0,,120*C	buc	1,00	156,00 0,00	156,00 0,00
72	Pretul firmei	Termostat 0...90*C	buc	2,00	475,00 0,00	950,00 0,00
73	Pretul firmei	Termomanometru 0...120C/0...0.6МПа	buc	16,00	254,00 0,00	4 064,00 0,00
74	Pretul firmei	Termomanometru 0...150C/0...1.0МПа	buc	5,00	254,00 0,00	1 270,00 0,00
75	Pretul firmei	Termomanometru 30...50C/0...0.6МПа	buc	2,00	254,00 0,00	508,00 0,00
76	Pretul firmei	Termomanometru 30...50C/0...1.0МПа	buc	1,00	254,00 0,00	254,00 0,00
77	Pretul firmei	Manometru 0...0.4МПа	buc	1,00	178,00 0,00	178,00 0,00
78	Pretul firmei	Manometru 0...0.6МПа	buc	11,00	178,00 0,00	1 958,00 0,00
79	Pretul firmei	Manometru 0...1.0МПа	buc	3,00	212,00 0,00	636,00 0,00
80	Pretul firmei	Manometru ДМ2010Сгх0.4	buc	1,00	1 072,00 0,00	1 072,00 0,00
81	Pretul firmei	Detector-releu ДР-ПП-10-20	buc	1,00	2 400,00 0,00	2 400,00 0,00
82	Pretul firmei	Электронный регулятор ECL Confort 310	buc	1,00	13 800,00 0,00	13 800,00 0,00
83	Pretul firmei	Avertizoare ESMT	buc	1,00	690,00 0,00	690,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
84	Pretul firmei	Avertizoare ESMC	buc	4,00	710,00 0,00	2 840,00 0,00
85	Pretul firmei	Avertizoare ESMU	buc	1,00	1 680,00 0,00	1 680,00 0,00
86	Pretul firmei	Presostat KPI35 Danffoss 0,8 МПа	buc	1,00	900,00 0,00	900,00 0,00
87	Pretul firmei	Releu RT262A	buc	1,00	11 000,00 0,00	11 000,00 0,00
88	Pretul firmei	Modul GSM/GPRS	buc	1,00	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00
89	Pretul firmei	Batarea (литиевая)	buc	1,00	680,00 0,00	680,00 0,00
90	Pretul firmei	Priza si taimer Feron TM24	buc	1,00	610,00 0,00	610,00 0,00
91	Pretul firmei	Signalizator "Циклоп-3"	buc	1,00	380,00 0,00	380,00 0,00
92	Pretul firmei	Post КП101	buc	1,00	22,00 0,00	22,00 0,00
93	Pretul firmei	Post ABLF-22 красный	buc	1,00	78,00 0,00	78,00 0,00
94	Pretul firmei	Dulap ЩУС ЩМП-3 650x500x220	buc	1,00	3 840,00 0,00	3 840,00 0,00
95	Pretul firmei	Automat BH-32/3/32A	buc	1,00	92,00 0,00	92,00 0,00
96	Pretul firmei	Automat BA47-29M/1/C5A	buc	5,00	36,00 0,00	180,00 0,00
97	Pretul firmei	Automat АД12/2/16/10	buc	2,00	310,00 0,00	620,00 0,00
98	Pretul firmei	Comutator ALCLR-22	buc	3,00	150,00 0,00	450,00 0,00
99	Pretul firmei	Post SB-7 зеленый	buc	3,00	42,00 0,00	126,00 0,00
100	Pretul firmei	Post SB-7 красный	buc	3,00	42,00 0,00	126,00 0,00
101	Pretul firmei	Post AEA-22 зеленый	buc	1,00	69,00 0,00	69,00 0,00
102	Pretul firmei	Post AEA-22 красный	buc	1,00	69,00 0,00	69,00 0,00
103	Pretul firmei	Indicator. AD-22DS белый	buc	1,00	35,00 0,00	35,00 0,00
104	Pretul firmei	Indicator. AD-22DS красный	buc	4,00	35,00	140,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
105	Pretul firmei	Indicator. AD-22DS желтый	buc	1,00	35,00 0,00	35,00 0,00
106	Pretul firmei	Indicator. AD-22DS зеленый	buc	3,00	35,00 0,00	105,00 0,00
107	Pretul firmei	Releu ПЭ37-44У3	buc	12,00	120,00 0,00	1 440,00 0,00
108	Pretul firmei	Releu BC-33-1 УХЛ4	buc	2,00	540,00 0,00	1 080,00 0,00
109	Pretul firmei	Sonerie ЗД-47	buc	1,00	42,00 0,00	42,00 0,00
110	Pretul firmei	Diod Д226Б	buc	12,00	3,00 0,00	36,00 0,00
111	Pretul firmei	Блок зажимов БЗ24-4П16	buc	8,00	41,00 0,00	328,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			64 939,00
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,2 %			779,27
		Total Utilaj Inclusiv salariu				65 718,27

		Total	Lei	135 208,87
		TVA	20 %	27 041,77
		Total deviz: Inclusiv salariu		162 250,64 26 661,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia Blocului operator
al IMSP Institutul de Medicina
Urgenta, str.Toma Ciorba
nr.1,municipiul Chisinau
N071/19-MD-2019-04-18-1-
11/265-AIT.SU**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-13
Automatizarea AIT**

Valoarea de deviz 162 250,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-13:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	404,338	57,66	23 314,14
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	58,058	57,66	3 347,62
		Total manopera				26 661,76

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,335	30,00	40,05
2.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	1,40	30,00	42,00
3.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,728	30,00	21,84
4.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	30,00	7,14
5.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40	5,00	2,00
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,169	50,00	158,45
7.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,004	50,00	0,20
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,441	5,00	107,21
9.	1354	Кран 14М1-16	buc	42,00	102,00	4 284,00
10.	1355	Труба стальная Д18*1.2 мм	m	22,00	21,00	462,00
11.	1356	Canal metalic 60x60x3000mm	m	19,00	40,00	760,00
12.	1357	Canal metalic 60x100x3000mm	m	3,00	48,00	144,00
13.	1358	Canal metalic 60x200x3000mm	m	6,00	74,00	444,00
14.	1359	Furtun din metalic P3-ЦХ-III Д15 мм	m	5,00	12,30	61,50
15.	1360	Teava gofro din v/p D16	m	57,00	3,70	210,90
16.	1361	Teava gofro din v/p D32	m	7,00	11,00	77,00
17.	1362	Cablu KBBΓHT-LS-4*1.0 mm2	m	95,00	13,95	1 325,25
18.	1363	Cablu KBBΓHT-LS-4*1.5 mm2	m	24,00	16,10	386,40
19.	1364	Cablu KBBΓHT-LS-5*1.0 mm2	m	21,00	15,40	323,40
20.	1365	Cablu KBBΓHT-LSLTx-4*1.0 mm2	m	18,00	14,80	266,40
21.	1366	Cablu KΓBBHT-LS-2*0,75 mm2	m	43,00	9,40	404,20
22.	1367	Cablu KYΓBBЭHT-LS-2x0.5 mm2	m	37,00	12,10	447,70
23.	1368	Провод ПВ1*1,5 мм2	m	50,00	2,50	125,00

24.	1369	Провод ПВ3*1,5 мм2	m	40,00	2,50	100,00
25.	1370	Canal metalic СКО-100x100x3mm L=2.5m	m	6,00	112,00	672,00
26.	1371	Termometru 0,,120*С	buc	1,00	156,00	156,00
27.	1372	Termostat 0...90*С	buc	2,00	475,00	950,00
28.	1373	Termomanometru 0...120C/0...0.6МПа	buc	16,00	254,00	4 064,00
29.	1374	Termomanometru 0...150C/0...1.0МПа	buc	5,00	254,00	1 270,00
30.	1375	Termomanometru 30...50C/0...0.6МПа	buc	2,00	254,00	508,00
31.	1376	Termomanometru 30...50C/0...1.0МПа	buc	1,00	254,00	254,00
32.	1377	Manometru 0...0.4МПа	buc	1,00	178,00	178,00
33.	1378	Manometru 0...0.6МПа	buc	11,00	178,00	1 958,00
34.	1379	Manometru 0...1.0МПа	buc	3,00	212,00	636,00
35.	1380	Manometru ДМ2010Сгх0.4	buc	1,00	1 072,00	1 072,00
36.	1381	Detector-releu ДР-ПП-10-20	buc	1,00	2 400,00	2 400,00
37.	1382	Электронный регулятор ECL Confort 310	buc	1,00	13 800,00	13 800,00
38.	1383	Avertizoare ESMT	buc	1,00	690,00	690,00
39.	1384	Avertizoare ESMC	buc	4,00	710,00	2 840,00
40.	1385	Avertizoare ESMU	buc	1,00	1 680,00	1 680,00
41.	1386	Presostat KPI35 Danfoss 0,8 МПа	buc	1,00	900,00	900,00
42.	1387	Releu RT262A	buc	1,00	11 000,00	11 000,00
43.	1388	Modul GSM/GPRS	buc	1,00	10 000,00	10 000,00
44.	1389	Batarea (литиевая)	buc	1,00	680,00	680,00
45.	1390	Priza si taimer Feron TM24	buc	1,00	610,00	610,00
46.	1391	Signalizator "Циклоп-3"	buc	1,00	380,00	380,00
47.	1392	Post КП101	buc	1,00	22,00	22,00
48.	1393	Post ABLF-22 красный	buc	1,00	78,00	78,00
49.	1394	Dulap ЩУС ЩМП-3 650x500x220	buc	1,00	3 840,00	3 840,00
50.	1395	Automat ВН-32/3/32А	buc	1,00	92,00	92,00
51.	1396	Automat ВА47-29М/1/С5А	buc	5,00	36,00	180,00
52.	1397	Automat АД12/2/16/10	buc	2,00	310,00	620,00
53.	1398	Comutator ALCLR-22	buc	3,00	150,00	450,00
54.	1399	Post SB-7 зеленый	buc	3,00	42,00	126,00
55.	1400	Post SB-7 красный	buc	3,00	42,00	126,00
56.	1401	Post АЕА-22 зеленый	buc	1,00	69,00	69,00
57.	1402	Post АЕА-22 красный	buc	1,00	69,00	69,00
58.	1403	Indicator. AD-22DS белый	buc	1,00	35,00	35,00
59.	1404	Indicator. AD-22DS красный	buc	4,00	35,00	140,00
60.	1405	Indicator. AD-22DS желтый	buc	1,00	35,00	35,00
61.	1406	Indicator. AD-22DS зеленый	buc	3,00	35,00	105,00
62.	1407	Releu ПЭ37-44У3	buc	12,00	120,00	1 440,00
63.	1408	Releu BC-33-1 УХЛ4	buc	2,00	540,00	1 080,00
64.	1409	Sonerie ЗД-47	buc	1,00	42,00	42,00
65.	1410	Diod Д226Б	buc	12,00	3,00	36,00
66.	1411	Блок зажимов БЗ24-4П16	buc	8,00	41,00	328,00
67.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,001	0,00	0,00
68.	5009030	Flanse	10 buc	0,864	0,00	0,00
69.	5009031	Scoabe	10 buc	25,085	0,00	0,00
70.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,41	0,00	0,00
71.	5009061	Fisa de izolatie	buc	39,592	0,00	0,00
72.	5009070	Racordari	10 buc	1,202	0,00	0,00
73.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,01	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				75 811,64

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	8,63	63,33	546,54
----	--------	--	------	------	-------	--------

2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,24	35,00	8,40
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,07	35,00	37,45
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,642	35,00	407,46
		Total utilaje de construcții				999,85

Total	Lei	135 208,8 7
TVA	20 %	27 041,77

Total deviz: **162 250,6
4**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia Blocului operator al IMSP Investitor
Institutul de Medicina Urgenta, str.Toma Ciorba
nr.1,municipiul Chisinau N071/19-MD-2019-04-
18-1-11/265-AIT.SU

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Termometru 0...120°C	buc			8,88
						8,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,140000	57,66	8,88
		<i>Total</i>	Lei			17,76
2	11-03-011-01	Termostat 0...90°C	set			295,70
						284,78
	1	Muncitor	h-om	4,490000	57,66	284,78
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,364000	30,00	10,92
		<i>Total</i>	Lei			591,41
3	11-02-002-01	Termomanometru 0...120C/0...0.6MPa	buc			131,71
						130,66
	1	Muncitor	h-om	2,060000	57,66	130,66
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035000	30,00	1,05
		<i>Total</i>	Lei			2 107,32
4	11-02-002-01	Termomanometru 0...150C/0...1.0MPa	buc			131,71
						130,66
	1	Muncitor	h-om	2,060000	57,66	130,66
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035000	30,00	1,05
		<i>Total</i>	Lei			658,54
5	11-02-002-01	Termomanometru 30...50C/0...0.6MPa	buc			131,71
						130,66
	1	Muncitor	h-om	2,060000	57,66	130,66
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035000	30,00	1,05
		<i>Total</i>	Lei			263,42
6	11-02-002-01	Termomanometru 30...50C/0...1.0MPa	buc			131,71
						130,66
	1	Muncitor	h-om	2,060000	57,66	130,66
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035000	30,00	1,05
		<i>Total</i>	Lei			131,71
7	11-02-002-01	Manometru 0...0.4MPa	buc			131,71
						130,66
	1	Muncitor	h-om	2,060000	57,66	130,66
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035000	30,00	1,05
		<i>Total</i>	Lei			131,71
8	11-02-002-01	Manometru 0...0.6MPa	buc			131,71
						130,66
	1	Muncitor	h-om	2,060000	57,66	130,66
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035000	30,00	1,05
		<i>Total</i>	Lei			1 448,78
9	11-02-002-01	Manometru 0...1.0MPa	buc			131,71

1	2	3	4	5	6	7
						130,66
	1	Muncitor	h-om	2,060000	57,66	130,66
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035000	30,00	1,05
		Total	Lei			395,12
10	11-02-002-01	Dispozitiv ДМ-2010Сг-0.4МПа	buc			131,71
						130,66
	1	Muncitor	h-om	2,060000	57,66	130,66
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035000	30,00	1,05
		Total	Lei			131,71
11	11-02-032-01	Convertizor ДР-ПП-10-20 (датчик-реле потока)	buc			145,88
						142,71
	1	Muncitor	h-om	2,250000	57,66	142,71
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,050000	63,33	3,17
		Total	Lei			145,88
12	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 ECL Comfort 310	buc			145,88
						142,71
	1	Muncitor	h-om	2,250000	57,66	142,71
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,050000	63,33	3,17
		Total	Lei			145,88
13	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 ESMT	buc			145,88
						142,71
	1	Muncitor	h-om	2,250000	57,66	142,71
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,050000	63,33	3,17
		Total	Lei			145,88
14	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 ESMC	buc			145,88
						142,71
	1	Muncitor	h-om	2,250000	57,66	142,71
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,050000	63,33	3,17
		Total	Lei			583,50
15	11-02-032-01	Convertizor primar a nivelmetrelor, instalat pe rezervor, care lucreaza la presiune atmosferica, masa, kg, pina la: 10 ESMU	buc			145,88
						142,71
	1	Muncitor	h-om	2,250000	57,66	142,71
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,050000	63,33	3,17
		Total	Lei			145,88
16	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, Presostat (реле-давления КРІ 35)	buc			98,94
						98,94
	1	Muncitor	h-om	1,560000	57,66	98,94
		Total	Lei			98,94
17	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, Releu (реле разности давления RT262A)	buc			98,94
						98,94
	1	Muncitor	h-om	1,560000	57,66	98,94
		Total	Lei			98,94
18	10-01-039-06	Batarea (литиевая)	buc			126,85
						126,85
	1	Muncitor	h-om	2,000000	57,66	126,85
		Total	Lei			126,85
19	10-08-001-02	Concentrator: modul GSM/GPRS	buc			2 481,21
						2 473,61

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	39,000000	57,66	2 473,61
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,400000	5,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,160000	35,00	5,60
		Total	Lei			2 481,21
20	10-04-066-07	Priza si taimer Feron TM24	buc			63,42
						63,42
	1	Muncitor	h-om	1,000000	57,66	63,42
		Total	Lei			126,85
21	10-04-066-05	Sonerie ЦИКЛОП-3	buc			63,43
						63,43
	1	Muncitor	h-om	1,000000	57,66	63,43
		Total	Lei			63,43
22	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, КП101	buc			132,10
						114,17
	1	Muncitor	h-om	1,800000	57,66	114,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,050000	30,00	1,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014000	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220000	5,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,130000	63,33	8,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040000	35,00	1,40
		Total	Lei			132,10
23	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ABLF-22 красный	buc			132,10
						114,17
	1	Muncitor	h-om	1,800000	57,66	114,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,050000	30,00	1,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014000	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220000	5,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,130000	63,33	8,23
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040000	35,00	1,40
		Total	Lei			132,10
24	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm (кран 14М 1-16)	buc			79,28
						79,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,250000	57,66	79,28
		Total	Lei			3 329,86
25	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 18*1,2 mm	100 m			2 617,36
						1 953,64
	1	Muncitor	h-om	30,800000	57,66	1 953,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,820000	50,00	40,91
	5009030	Flanse	10 buc	1,020000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,100000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,000000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	6,420000	63,33	406,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,180000	35,00	216,36
		Total	Lei			575,82
26	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane 60x60x3000mm	100 m			2 623,53
						2 384,68
	1	Muncitor	h-om	37,600000	57,66	2 384,68
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500000	5,00	62,53
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,470000	63,33	156,32
		Total	Lei			498,47
27	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane 60x100x3000mm	100 m			2 624,33
						2 385,33

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	37,600000	57,66	2 385,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500000	5,00	62,67
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,470000	63,33	156,33
		Total	Lei			78,73
28	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane 60x200x3000mm	100 m			2 623,83
						2 385,17
	1	Muncitor	h-om	37,600000	57,66	2 385,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500000	5,00	62,50
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,470000	63,33	156,17
		Total	Lei			157,43
29	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 15 mm	100 m			3 599,40
						2 201,40
	1	Muncitor	h-om	34,700000	57,66	2 201,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,800000	5,00	109,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,000000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,000000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,000000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	5,000000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	17,900000	63,33	1 133,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,440000	35,00	155,40
		Total	Lei			179,97
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			786,48
						786,48
	1	Muncitor	h-om	12,400000	57,66	786,48
		Total	Lei			983,10
31	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² КВВГГнг-LS	100 m			3 787,75
						3 272,79
	1	Muncitor	h-om	51,600000	57,66	3 272,79
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,500000	50,00	125,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,500000	5,00	22,50
	5009031	Scoabe	10 buc	16,500000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,400000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,470000	63,33	156,42
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,030000	35,00	211,05
		Total	Lei			4 280,16
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 916,96
						1 509,58
	1	Muncitor	h-om	23,800000	57,66	1 509,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400000	5,00	67,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,700000	63,33	170,98
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840000	35,00	169,40
		Total	Lei			1 092,67
33	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 663,43
						2 182,00
	1	Muncitor	h-om	34,400000	57,66	2 182,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400000	5,00	67,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,800000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,700000	63,33	171,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960000	35,00	243,43

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			186,44
34	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane 100x100x3mm L=2.5m	100 m			2 623,83 2 385,17
	1	Muncitor	h-om	37,600000	57,66	2 385,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500000	5,00	62,50
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,470000	63,33	156,17
		Total	Lei			157,43
35	08-01-087-3	Constructii metalice (metize)	t			5 744,00 3 944,00
	1	Muncitor	h-om	62,200000	57,66	3 944,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,000000	30,00	810,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,800000	50,00	40,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,150000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	15,100000	63,33	950,00
		Total	Lei			28,72
36	11-06-001-02	Panou IIYC 650x500x220 IIQMP-3 1P54	buc			557,69 498,53
	1	Muncitor	h-om	7,860000	57,66	498,53
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,237800	30,00	7,14
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,230000	63,33	14,57
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,070000	35,00	37,45
		Total	Lei			557,69
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, BH32/3/32	buc			71,64 71,04
	1	Muncitor	h-om	1,120000	57,66	71,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	30,00	0,60
		Total	Lei			71,64
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, BA47-29M/1/C5	buc			71,64 71,04
	1	Muncitor	h-om	1,120000	57,66	71,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	30,00	0,60
		Total	Lei			358,19
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, A/D12/2/16/10	buc			71,64 71,04
	1	Muncitor	h-om	1,120000	57,66	71,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	30,00	0,60
		Total	Lei			143,27
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, ALCLR-22	buc			71,64 71,04
	1	Muncitor	h-om	1,120000	57,66	71,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	30,00	0,60
		Total	Lei			214,91
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, SB-7	buc			71,64 71,04
	1	Muncitor	h-om	1,120000	57,66	71,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	30,00	0,60
		Total	Lei			429,82
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AEA-22	buc			71,64 71,04
	1	Muncitor	h-om	1,120000	57,66	71,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	30,00	0,60
		Total	Lei			143,27

1	2	3	4	5	6	7
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, ПЭ37-44У3	buc			71,64 71,04
	1	Muncitor	h-om	1,120000	57,66	71,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	30,00	0,60
		Total	Lei			859,65
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, BC-33-1	buc			71,64 71,04
	1	Muncitor	h-om	1,120000	57,66	71,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	30,00	0,60
		Total	Lei			143,27
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AD-22DS белый	buc			71,64 71,04
	1	Muncitor	h-om	1,120000	57,66	71,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	30,00	0,60
		Total	Lei			71,64
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AD-22DS красный	buc			71,64 71,04
	1	Muncitor	h-om	1,120000	57,66	71,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	30,00	0,60
		Total	Lei			286,55
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AD-22DS желтый	buc			71,64 71,04
	1	Muncitor	h-om	1,120000	57,66	71,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	30,00	0,60
		Total	Lei			71,64
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AD-22DS зеленый	buc			71,64 71,04
	1	Muncitor	h-om	1,120000	57,66	71,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	30,00	0,60
		Total	Lei			214,91
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, Д226Б	buc			71,64 71,04
	1	Muncitor	h-om	1,120000	57,66	71,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	30,00	0,60
		Total	Lei			859,65
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, звонок	buc			71,64 71,04
	1	Muncitor	h-om	1,120000	57,66	71,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020000	30,00	0,60
		Total	Lei			71,64
51	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc			653,29 653,29
	1	Muncitor	h-om	10,300000	57,66	653,29
		Total	Lei			718,62
52	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu	100 m			1 078,24 1 078,24
	1	Muncitor	h-om	17,000000	57,66	1 078,24
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,900000	0,00	0,00
		Total	Lei			970,42
53		Стоимость материалов, неучтенных цеником	buc			0,00 0,00
		Total	Lei			
54	Pretul firmei	Кран 14М1-16	buc			102,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1354	Кран 14М1-16	buc	1,000000	102,00	102,00
		Total	Lei			4 284,00
55	Pretul firmei	Труба стальная Д18*1.2 мм	m			21,00
						0,00
	1355	Труба стальная Д18*1.2 мм	m	1,000000	21,00	21,00
		Total	Lei			462,00
56	Pretul firmei	Canal metalic 60x60x3000mm	m			40,00
						0,00
	1356	Canal metalic 60x60x3000mm	m	1,000000	40,00	40,00
		Total	Lei			760,00
57	Pretul firmei	Canal metalic 60x100x3000mm	m			48,00
						0,00
	1357	Canal metalic 60x100x3000mm	m	1,000000	48,00	48,00
		Total	Lei			144,00
58	Pretul firmei	Canal metalic 60x200x3000mm	m			74,00
						0,00
	1358	Canal metalic 60x200x3000mm	m	1,000000	74,00	74,00
		Total	Lei			444,00
59	Pretul firmei	Furtun din metalic P3-ІХХ-ІІІ Д15 мм	m			12,30
						0,00
	1359	Furtun din metalic P3-ІХХ-ІІІ Д15 мм	m	1,000000	12,30	12,30
		Total	Lei			61,50
60	Pretul firmei	Teava gofro din v/p D16	m			3,70
						0,00
	1360	Teava gofro din v/p D16	m	1,000000	3,70	3,70
		Total	Lei			210,90
61	Pretul firmei	Teava gofro din v/p D32	m			11,00
						0,00
	1361	Teava gofro din v/p D32	m	1,000000	11,00	11,00
		Total	Lei			77,00
62	Pretul firmei	Cablu KBBГНГ-LS-4*1.0 mm2	m			13,95
						0,00
	1362	Cablu KBBГНГ-LS-4*1.0 mm2	m	1,000000	13,95	13,95
		Total	Lei			1 325,25
63	Pretul firmei	Cablu KBBГНГ-LS-4*1.5 mm2	m			16,10
						0,00
	1363	Cablu KBBГНГ-LS-4*1.5 mm2	m	1,000000	16,10	16,10
		Total	Lei			386,40
64	Pretul firmei	Cablu KBBГНГ-LS-5*1.0 mm2	m			15,40
						0,00
	1364	Cablu KBBГНГ-LS-5*1.0 mm2	m	1,000000	15,40	15,40
		Total	Lei			323,40
65	Pretul firmei	Cablu KBBГНГ-LSLTx-4*1.0 mm2	m			14,80
						0,00
	1365	Cablu KBBГНГ-LSLTx-4*1.0 mm2	m	1,000000	14,80	14,80
		Total	Lei			266,40
66	Pretul firmei	Cablu KГBBНГ-LS-2*0,75 mm2	m			9,40
						0,00
	1366	Cablu KГBBНГ-LS-2*0,75 mm2	m	1,000000	9,40	9,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			404,20
67	Pretul firmei	Cablu КУГВВЭнг-LS-2x0.5 мм2	m			12,10
						0,00
	1367	Cablu КУГВВЭнг-LS-2x0.5 мм2	m	1,000000	12,10	12,10
		<i>Total</i>	Lei			447,70
68	Pretul firmei	Провод ПВ1*1,5 мм2	m			2,50
						0,00
	1368	Провод ПВ1*1,5 мм2	m	1,000000	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			125,00
69	Pretul firmei	Провод ПВ3*1,5 мм2	m			2,50
						0,00
	1369	Провод ПВ3*1,5 мм2	m	1,000000	2,50	2,50
		<i>Total</i>	Lei			100,00
70	Pretul firmei	Canal metalic CKO-100x100x3mm L=2.5m	m			112,00
						0,00
	1370	Canal metalic CKO-100x100x3mm L=2.5m	m	1,000000	112,00	112,00
		<i>Total</i>	Lei			672,00
		2. Utilaj				
71	Pretul firmei	Termometru 0,,120°C	buc			156,00
						0,00
	1371	Termometru 0,,120°C	buc	1,000000	156,00	156,00
		<i>Total</i>	Lei			156,00
72	Pretul firmei	Termostat 0...90°C	buc			475,00
						0,00
	1372	Termostat 0...90°C	buc	1,000000	475,00	475,00
		<i>Total</i>	Lei			950,00
73	Pretul firmei	Termomanometru 0...120C/0...0.6MPa	buc			254,00
						0,00
	1373	Termomanometru 0...120C/0...0.6MPa	buc	1,000000	254,00	254,00
		<i>Total</i>	Lei			4 064,00
74	Pretul firmei	Termomanometru 0...150C/0...1.0MPa	buc			254,00
						0,00
	1374	Termomanometru 0...150C/0...1.0MPa	buc	1,000000	254,00	254,00
		<i>Total</i>	Lei			1 270,00
75	Pretul firmei	Termomanometru 30...50C/0...0.6MPa	buc			254,00
						0,00
	1375	Termomanometru 30...50C/0...0.6MPa	buc	1,000000	254,00	254,00
		<i>Total</i>	Lei			508,00
76	Pretul firmei	Termomanometru 30...50C/0...1.0MPa	buc			254,00
						0,00
	1376	Termomanometru 30...50C/0...1.0MPa	buc	1,000000	254,00	254,00
		<i>Total</i>	Lei			254,00
77	Pretul firmei	Manometru 0...0.4MPa	buc			178,00
						0,00
	1377	Manometru 0...0.4MPa	buc	1,000000	178,00	178,00
		<i>Total</i>	Lei			178,00
78	Pretul firmei	Manometru 0...0.6MPa	buc			178,00
						0,00
	1378	Manometru 0...0.6MPa	buc	1,000000	178,00	178,00
		<i>Total</i>	Lei			1 958,00

1	2	3	4	5	6	7
79	Pretul firmei	Manometru 0...1.0МПа	buc			212,00
						0,00
	1379	Manometru 0...1.0МПа	buc	1,000000	212,00	212,00
		Total	Lei			636,00
80	Pretul firmei	Manometru ДМ2010Сгх0.4	buc			1 072,00
						0,00
	1380	Manometru ДМ2010Сгх0.4	buc	1,000000	1 072,00	1 072,00
		Total	Lei			1 072,00
81	Pretul firmei	Detector-releu ДР-ПП-10-20	buc			2 400,00
						0,00
	1381	Detector-releu ДР-ПП-10-20	buc	1,000000	2 400,00	2 400,00
		Total	Lei			2 400,00
82	Pretul firmei	Электронный регулятор ECL Confort 310	buc			13 800,00
						0,00
	1382	Электронный регулятор ECL Confort 310	buc	1,000000	13 800,00	13 800,00
		Total	Lei			13 800,00
83	Pretul firmei	Avertizoare ESMT	buc			690,00
						0,00
	1383	Avertizoare ESMT	buc	1,000000	690,00	690,00
		Total	Lei			690,00
84	Pretul firmei	Avertizoare ESMC	buc			710,00
						0,00
	1384	Avertizoare ESMC	buc	1,000000	710,00	710,00
		Total	Lei			2 840,00
85	Pretul firmei	Avertizoare ESMU	buc			1 680,00
						0,00
	1385	Avertizoare ESMU	buc	1,000000	1 680,00	1 680,00
		Total	Lei			1 680,00
86	Pretul firmei	Presostat KPI35 Danffoss 0,8 МПа	buc			900,00
						0,00
	1386	Presostat KPI35 Danffoss 0,8 МПа	buc	1,000000	900,00	900,00
		Total	Lei			900,00
87	Pretul firmei	Releu RT262A	buc			11 000,00
						0,00
	1387	Releu RT262A	buc	1,000000	11 000,00	11 000,00
		Total	Lei			11 000,00
88	Pretul firmei	Modul GSM/GPRS	buc			10 000,00
						0,00
	1388	Modul GSM/GPRS	buc	1,000000	10 000,00	10 000,00
		Total	Lei			10 000,00
89	Pretul firmei	Batarea (литиевая)	buc			680,00
						0,00
	1389	Batarea (литиевая)	buc	1,000000	680,00	680,00
		Total	Lei			680,00
90	Pretul firmei	Priza si taimer Feron TM24	buc			610,00
						0,00
	1390	Priza si taimer Feron TM24	buc	1,000000	610,00	610,00
		Total	Lei			610,00
91	Pretul firmei	Signalizator "Циклоп-3"	buc			380,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1391	Signalizator "Циклоп-3"	buc	1,000000	380,00	380,00
		Total	Lei			380,00
92	Pretul firmei	Post КП101	buc			22,00
						0,00
	1392	Post КП101	buc	1,000000	22,00	22,00
		Total	Lei			22,00
93	Pretul firmei	Post ABLF-22 красный	buc			78,00
						0,00
	1393	Post ABLF-22 красный	buc	1,000000	78,00	78,00
		Total	Lei			78,00
94	Pretul firmei	Dulap ЩУС ЩМП-3 650x500x220	buc			3 840,00
						0,00
	1394	Dulap ЩУС ЩМП-3 650x500x220	buc	1,000000	3 840,00	3 840,00
		Total	Lei			3 840,00
95	Pretul firmei	Automat BH-32/3/32A	buc			92,00
						0,00
	1395	Automat BH-32/3/32A	buc	1,000000	92,00	92,00
		Total	Lei			92,00
96	Pretul firmei	Automat BA47-29M/1/C5A	buc			36,00
						0,00
	1396	Automat BA47-29M/1/C5A	buc	1,000000	36,00	36,00
		Total	Lei			180,00
97	Pretul firmei	Automat АД12/2/16/10	buc			310,00
						0,00
	1397	Automat АД12/2/16/10	buc	1,000000	310,00	310,00
		Total	Lei			620,00
98	Pretul firmei	Comutator ALCLR-22	buc			150,00
						0,00
	1398	Comutator ALCLR-22	buc	1,000000	150,00	150,00
		Total	Lei			450,00
99	Pretul firmei	Post SB-7 зеленый	buc			42,00
						0,00
	1399	Post SB-7 зеленый	buc	1,000000	42,00	42,00
		Total	Lei			126,00
100	Pretul firmei	Post SB-7 красный	buc			42,00
						0,00
	1400	Post SB-7 красный	buc	1,000000	42,00	42,00
		Total	Lei			126,00
101	Pretul firmei	Post AEA-22 зеленый	buc			69,00
						0,00
	1401	Post AEA-22 зеленый	buc	1,000000	69,00	69,00
		Total	Lei			69,00
102	Pretul firmei	Post AEA-22 красный	buc			69,00
						0,00
	1402	Post AEA-22 красный	buc	1,000000	69,00	69,00
		Total	Lei			69,00
103	Pretul firmei	Indicator. AD-22DS белый	buc			35,00
						0,00
	1403	Indicator. AD-22DS белый	buc	1,000000	35,00	35,00
		Total	Lei			35,00
104	Pretul firmei	Indicator. AD-22DS красный	buc			35,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1404	Indicator. AD-22DS красный	buc	1,000000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			140,00
105	Pretul firmei	Indicator. AD-22DS желтый	buc			35,00
						0,00
	1405	Indicator. AD-22DS желтый	buc	1,000000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			35,00
106	Pretul firmei	Indicator. AD-22DS зеленый	buc			35,00
						0,00
	1406	Indicator. AD-22DS зеленый	buc	1,000000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			105,00
107	Pretul firmei	Releu ПЭ37-44У3	buc			120,00
						0,00
	1407	Releu ПЭ37-44У3	buc	1,000000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	Lei			1 440,00
108	Pretul firmei	Releu BC-33-1 УХЛ4	buc			540,00
						0,00
	1408	Releu BC-33-1 УХЛ4	buc	1,000000	540,00	540,00
		<i>Total</i>	Lei			1 080,00
109	Pretul firmei	Sonerie ЗД-47	buc			42,00
						0,00
	1409	Sonerie ЗД-47	buc	1,000000	42,00	42,00
		<i>Total</i>	Lei			42,00
110	Pretul firmei	Diod Д226Б	buc			3,00
						0,00
	1410	Diod Д226Б	buc	1,000000	3,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			36,00
111	Pretul firmei	Блок зажимов Б324-4П16	buc			41,00
						0,00
	1411	Блок зажимов Б324-4П16	buc	1,000000	41,00	41,00
		<i>Total</i>	Lei			328,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.